АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2024

	№
	284

	пгт Подосиновец

	О перечнях населенных пунктов, расположенных на территории Подосиновского муниципального района Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 30.10.2024              № 320-ЗО «О государственной поддержке юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность в сельских населенных пунктах Кировской области», Администрация Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра от административного центра Подосиновского района Кировской области, в которых стационарный торговый объект является единственным, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень сельских населенных пунктов Подосиновского района Кировской области, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.

Глава

Подосиновского района     Д.В. Копосов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Подосиновского района

от   29.11.2024 № 284
Перечень

сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра от административного центра Подосиновского района Кировской области,

в которых стационарный торговый объект является единственным

п. Пушма;

п. Скрябино;

д. Большероманово;

д. Черницыно.

____________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Подосиновского района

от   29.11.2024 № 284
Перечень

сельских населенных пунктов

Подосиновского района Кировской области,

 в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты

Подосиновское городское поселение

д. Ананино

д. Верхнее Чуприяново

д. Веснегово

д. Костинская

д. Пиньково

д. Пожар

д. Потемино

д. Тарасовское Раменье

д. Тетеринская

д. Устье

д. Фенякино

д. Чащинская

д. Барановщина

д. Выползово

д. Григошево

д. Окулово

с. Троица

д. Антамоново

д. Лодейно

д. Нижнее Раменье

д. Рычково

д. Серкино

Демьяновское городское поселение

д. Анфалово

д. Вайканица

д. Демьяново

д. Дорожаица

д. Калиниха

д. Лисья Слободка

д. Маялово

д. Нижнее Маялово

д. Плесо

д. Фурсово

д. Грибинская

д. Даниловская

с. Заречье

д. Поцепилово

п. Верхнемалье

д. Мальцево

д. Мурамовская

д. Прость

д. Старая

с. Шолга

Утмановское сельское поселение

д. Антипино

д. Гагарино

д. Гребенево

д. Деляево

д. Романово

д. Страшково

д. Фильтяево

д. Хозятино

д. Хомяково

Яхреньгское сельское поселение

д. Бреньково

д. Головино

д. Горносталиха

д. Низовское

д. Новая Яхреньга

д. Окулово

д. Осаново

д. Ровдино

п. Ровдино

д. Южная

____________